
 

“Sapienza” Università di Roma  
C.F. 80209930587   P.I.  02133771002  
P.le Aldo Moro, 5 – 00185 Roma   
Tel. +(39) 06 49694292 + (39) 06 49914992/4094 
Fax +(39) 06 49914986 

 

 

Oggetto: 
commissione 

 

Nomina commissione esaminatrice concorso pubblico, per il conferimento di 
un assegno di ricerca categoria B tipologia I   

 

IL DIRETTORE 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 
1776/2019 prot.52103 del 07.06.2019; 

VISTO il bando prot. n. 427  del 12.02.2020  con il quale è stato indetto un pubblico 
concorso, per il conferimento di un assegno di ricerca di categoria B; 

VISTO il verbale del Consiglio del Dipartimento di Sanità Pubblica e Malattie infettive 
del 7.05.20, con il quale sono stati designati i Proff. Guido Antonelli, 
Alessandra Carattoli, Giammarco Raponi, Paola Goldoni, Maria Trancassini 
quali componenti della Commissione esaminatrice per il conferimento del 
suddetto assegno; 

VERIFICATA l’insussistenza  l’insussistenza di eventuali precedenti penali o di sentenze di condanna, anche 

non passate in giudicato, per i reati previsti nel capo I del titolo II del libro 
secondo del codice penale a carico dei soggetti nominati quali componenti 
della presente Commissione; 

RITENUTO di dover provvedere alla nomina della Commissione esaminatrice.  

 

DISPONE 

La Commissione esaminatrice del concorso pubblico, per il conferimento di un assegno di 
ricerca di categoria B è composta come segue: 

 

1. prof.Guido Antonelli - Presidente 

2. prof.ssa Alessandra Carattoli - Componente 

3. dott. Giammarco Raponi -  Segretario verbalizzante. 

 

dott.ssa Paola Goldoni - componente supplente 

dott.ssa Maria Trancassini – componente supplente 

Il Direttore del Dipartimento 

prof. Paolo Villari 

 




		2020-05-11T12:25:03+0000
	VILLARI PAOLO




